
NAMA JAWATAN E-MEL (@anm.gov.my) NO.TELEFON FAX SEKSYEN/UNIT NEGERI/ CAWANGAN

Nik Arifah binti Abdul Ghafar Pengarah WA48 pcaw_lab 087-412 172 / 102 087-419 536 Pejabat Pengarah JANM Labuan
Muhammad Bukhori bin Mohamad Yusub Timbalan Pengarah Operasi (WA41) bukhori.yusub 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 104 087-419 536 Seksyen Operasi JANM Labuan
Siti Nur Atikah binti Rosli Timbalan Pengarah Pemantauan (WA41) sitinuratikah 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 106 087-419 536 Seksyen Pemantauan JANM Labuan
Rubin bin Dunggil @ Dungil Penolong Akauntan W36 rubin.d 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 225 087-419 536 Unit Pengurusan Dana JANM Labuan
Fentty Kartini binti Hamzani Pembantu Tadbir (P/O) N22 fkartini.hamzani 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 111 087-419 536 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Labuan
Aiesya Humaira binti Bakar Penolong Akauntan W29(KUP) aiesya.bakar 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 118 087-419 536 Unit Naziran JANM Labuan
Sofri bin Tajudin Pembantu Tadbir (P/O) N19 sofri 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 115 087-419 536 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Labuan
Jefferol James Pegawai Khidmat Pelanggan N19 jefferol.james 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 101 087-419 536 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Labuan
Maraffandy bin Omar Pembantu Operasi N11 fandy.omar 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 112 087-419 536 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Labuan
Mohd Yasier bin Maidi Pemandu Kenderaan H11 myasier.maidi 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 110 087-419 536 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Labuan
Dayangku Liha binti Mostapa Pembantu Akauntan W26 dayangkuliha 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 113 087-419 536 Unit Khidmat Pengurusan Pelanggan JANM Labuan
Aida Sari binti Iraman Penolong Akauntan W29(KUP) aidasari 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 132 087-419 536 Unit Pengurusan Dana JANM Labuan
Norleny binti Roffii Penolong Akauntan W29 norleny 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 120 087-419 536 Unit Gaji JANM Labuan
Suann Goh Lian Kim Pembantu Akauntan W22 suann 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 131 087-419 536 Unit Pengurusan Dana JANM Labuan
Erna Suriya binti Ondoh Penolong Akauntan W32 ernasuriya 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 107 087-419 536 Unit Akaun JANM Labuan
Saidatur Radhiah binti Shafi Muhammad Penolong Akauntan W29 (KUP) saidatur.shafi 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 141 087-419 536 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Labuan
Afizah binti Ambo Tuo Penolong Akauntan W29(KUP) afizah.ambo 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 125 087-419 536 Unit Akaun JANM Labuan
-kosong- Pembantu Akauntan W22 087-419 536 Unit Akaun JANM Labuan
Marcella Binti M Maik Penolong Akauntan W32 marcella.mmaik 087-412 172 / 413 195 / 414 255 /103 087-419 536 Seksyen Pengurusan JANM Labuan
Sia Chai Mei Pembantu Akauntan W22 siachaimei 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 124 087-419 536 Unit Akaun JANM Labuan
Nik Zainoren binti Nik Buliamin Penolong Akauntan W29 nikzainoren 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 105 087-419 536 Unit Pengurusan Aset JANM Labuan
Jeeniel bin Sabanting Penolong Pegawai Teknologi Maklumat FA29jeeniel.sabanting 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 108 087-419 536 Unit Teknikal JANM Labuan
Siti Fatimah binti Ab. Rahman Penolong Pegawai Teknologi Maklumat FA29 (KUP)sfatimah 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 130 087-419 536 Unit Teknikal JANM Labuan
Siti Zuraidah binti Mansor Penolong Akauntan W29 (KUP) siti.zuraidah 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 116 087-419 536 Unit Naziran JANM Labuan
Stacy Sumping Penolong Akauntan W29 (KUP) stacy.sumping 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 133 087-419 536 Unit Pengurusan Dana JANM Labuan
-kosong- Pembantu Akauntan W22 087-419 536 Unit Khidmat Pengurusan Pelanggan JANM Labuan
Suriansa bin Ahmad Penolong Akauntan W29 suriansa 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 113 087-419 536 Unit Naziran JANM Labuan
-kosong- Pembantu Akauntan W22 087-419 536 Unit Akaun JANM Labuan
Siti Norayanie binti Amat Pembantu Tadbir (Kewangan) W19 norayanie 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 121 087-419 536 Unit Pengurusan Aset JANM Labuan
Abdul Hafiz bin Abd. Rahman Penolong Akauntan W29(KUP) hafiz.rahman 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 127 087-419 536 Unit Gaji JANM Labuan
Jerry Owen Martin Pembantu Tadbir (Kewangan) W19 jerowen.martin 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 114 087-419 536 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Labuan
Dayang Nurasyhikin binti Awang Ramlee Penolong Akauntan W29(KUP) 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 117 087-419 536 Unit Naziran JANM Labuan
Stefanie Devra Richard Pembantu Tadbir (P/O) N19 stefanie.devra 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 140 087-419 536 Unit Perkhidmatan dan Kewangan JANM Labuan
Nazir bin Jamil Pembantu Akauntan W19 nazir.jamil 087-412 172 / 413 195 / 414 255 / 128 087-419 536 Unit Pengurusan Aset JANM Labuan


